
 

 
 
 
 

strana 1/2 

 

 
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby SDOD-2018-000012       
(č. smlouvy poskytovatele: ODB20180050) 

 
 

uzavřený mezi 
 
Poskytovatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Registrace:  Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. B. 1104 
Zastoupení:  Ing. Martin Chovanec, ředitel úseku technického 
Kontaktní osoby ve věcech technických: 
   Tomáš Benda - vedoucí odboru silniční vozidla 
   Tomas.Benda@dpo.cz, tel: 597 402 700 (2800) 
   Ing. Jaroslav Jelínek – vedoucí střediska údržba trolejbusy 
   Jaroslav.Jelinek@dpo.cz, tel: 597 402 550 
IČ:   61974757 
DIČ:   CZ61974757, plátce DPH 
Telefon/fax:  597 401 111, 597 401 055 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu:  5708761/0100 
 (dále jen poskytovatel) 
a 
Objednatel:   EKOVA ELECTRIC a.s.   
Sídlo:                       Martinovská 3244/42, Martinov, 723 00 Ostrava 
Registrace:  zapsán u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce č. 4374 
Zastoupení:  Ing. Tomáš Pittermann MBA, předseda představenstva a 
   Ing. Jiří Martiník, místopředseda představenstva 
 
IČ:   28642457 
DIČ:   CZ28642457, plátce DPH 
Telefon/fax:  597 401 801, 597 401 810  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu:  43-8504740287/0100 
(dále jen objednatel) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

strana 2/2 

 

 

 

Předmět změny: 
 
V odstavci 4.5 byl změněn text: 
 
„Cena dle bodu 4.4 bude poskytovatelem fakturována fakturou - daňovým dokladem do 15 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. Poskytovaný předmět smlouvy se z hlediska zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty člení do měsíčních dílčích plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy 

poslední kalendářní den fakturovaného měsíce, dnem uskutečnění zdanitelného plnění při ukončení 

předmětu smlouvy bude den ukončení zkušebního provozu s cestujícími doložený předávacím protokolem 

dle bodu 4.2. Lhůta splatnosti fakturované částky činí 30 dní ode dne obdržení faktury objednatelem. V 

pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po jejím odeslání. 

Faktura bude uhrazena převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený ve faktuře. K ceně bude při 

fakturaci připočítána daň z přidané hodnoty vypočtená sazbou platnou ke dni povinnosti přiznat daň, tj. 

platnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Objednavatel je povinen celkovou cenu, tj. cenu včetně 

DPH zaplatit.“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za poskytovatele:     Za objednatele: 
V Ostravě dne                             V Ostravě dne  
 
 
          
…………………………………….    ………………………………….. 
Ing. Martin Chovanec     Ing. Tomáš Pittermann MBA 
ředitel úseku technického    předseda představenstva 
 
 
 
 
       ………………………………….. 
       Ing. Jiří Martiník 
       místopředseda představenstva 

 


